Бланк организации

Кому_____________________
(Председателю Комитета по культуре/

 главе администрации района Санкт-Петербурга)
От кого  _____________________
 (фамилия, имя, отчество,

название организации, должность)
Уведомление

Просим Вас согласовать проведение культурно-массового мероприятия
(форма мероприятия, место проведения, сроки проведения)
	Фамилия, имя, отчество либо наименование организатора(ов), сведения о месте проживания или пребывания (место нахождения) и контактные телефоны

	Фамилия, имя, отчество уполномоченного организатором выполнять распорядительные функции по организации и проведению мероприятия и контактные телефоны

	Дата, время начала и окончания мероприятия

	Место (маршрут движения) проведения мероприятия

	Цель и форма мероприятия

	Предполагаемое количество участников мероприятия

	Перечень используемых технических средств

	Сценарный план мероприятия

	Регламент проведения мероприятия

Подпись